
Patrycja Florek na podium w
IV  edycji  Młodzieżowego
Pucharu Polski w Szczawnicy
Zakończyły się dwudniowe eliminacje w IV edycji Młodzieżowego
Pucharu  Polski  w  narciarstwie  alpejskim.  W  sportowym
wydarzeniu  powiat  limanowski  reprezentowała  Patrycja  Florek
uczennica  gimnazjum  z  Laskowej.  Dziewczyna  w  zawodach
wywalczyła  podwójne  podium.

Pierwszego dnia 28 stycznia podczas rywalizacji w slalomie
gigancie Patrycja w kategorii juniorów zdobyła drugie miejsce.
Jeszcze lepiej poszło jej kolejnego dnia podczas rywalizacji w
slalomie, gdzie w kategorii juniorów zdobyła pierwsze miejsce.
Patrycja  Florek  uczennica  gimnazjum  z  Laskowej  jest
zawodniczką  klubu  Narciarnia  Nowy  Sącz.

Patrycji gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów!
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Patrycja  Florek  uczennica  gimnazjum  z  Laskowej  jest
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Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego
29  lutego  2019  r.  w  Starostwie  Powiatowym  odbyło  się
posiedzenie  Powiatowego  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego,
któremu przewodniczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga. W
spotkaniu  wzięli  również  udział  przedstawiciele  samorządów,
jednostek i instytucji z terenu powiatu limanowskiego.

 

Spotkanie  otworzył  Przewodniczący  Powiatowego  Zespołu
Zarządzania Kryzysowego, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
który podziękował uczestnikom za przybycie oraz zaprosił ich
do  wspólnego  dialogu.  Głównym  tematem  omawianym  podczas
posiedzenia było zanieczyszczenie powietrza na terenie powiatu
limanowskiego.

Po zapoznaniu się z obecnym stanem zanieczyszczenia powietrza
atmosferycznego na terenie powiatu omówiono możliwości prawne
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prowadzenia  działań  zapobiegawczych  oraz  przedstawiono
propozycję poprawy istniejącej sytuacji.  W trakcie spotkania
dyskutowano  o  podjęciu  działań  zmierzających  do  redukcji
zanieczyszczenia oraz poprawy stanu powietrza atmosferycznego
na terenie powiatu limanowskiego jak również omówiono sprawy
bieżące.

Poświęć  10  minut  swojego
życia dla Konrada Nawary
Spotkaniem prasowym zorganizowanym 24 stycznia b.r. w Urzędzie
Gminy Mszana Dolna zainaugurowano akcję „10 min. życia dla
Konrada”.  Jej celem jest zachęcenie jak największej liczby
potencjalnych  dawców  szpiku,  aby  znaleźć  niespokrewnionego
„bliźniaka genetycznego”  dla Konrada Nawary z Olszówki.

Konferencję zainaugurował gospodarz miejsca – Bolesław Żaba,
Wójt  Gminy  Mszana  Dolna.  Wzięli  w  niej  udział  włodarze
sąsiednich  samorządów,  którzy  osobiście  bardzo  zaangażowali
się w akcję: Anna Pękała – Burmistrz Miasta Mszana Dolna,
Rafał  Rusnak  –  Wójt  Gminy  Niedźwiedź  i  Leszek  Świder  –
Burmistrz Rabki – Zdroju. Szczegóły dot. dawstwa szpiku oraz
samej  akcji  skierowanej  do  Konrada  Nawary  z  Olszówki
przybliżyli: Leszek Lewandowski – Koordynator ds. Rekrutacji
Dawców  Fundacji  DKMS  i  Iwona  Nawara  –  inicjator  grupy
lokalnej. Swoimi przeżyciami i doświadczeniami podzielił się z
obecnymi  z  uśmiechem  spełnienia  sprawca  cudu  życia,
rzeczywisty  dawca  –  Przemysław  Paluch.

Pod  koniec  ubiegłego  roku  zaangażowaliście  się  Państwo  w
rozpowszechnienie  informacji  dot.  zbiórki  pieniędzy  na
leczenie Konrada Nawary z Olszówki w Izraelu – przypomniał
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Wójt. Dzięki Państwa zaangażowaniu wiadomość ta dotarła do
wielu osób, które odpowiedziały na prośbę młodego Zagórzanina
i  jego  bliskich  i  wsparły  finansowo  największe  z  marzeń
Konrada. Dzięki pomocy ludzi dobrej woli olszowianin przebywa
od 3 grudnia 2018r. na upragnionym leczeniu w Tel Avivie. W
tym momencie ponownie jednak potrzebuje naszego wsparcia – tym
razem  prosi  nas  o  pomoc  w  odnalezieniu  jego  „bliźniaka
genetycznego” – niespokrewnionego dawcy, który dałby mu szansę
na nowe życie. Do pełnego powrotu do zdrowia, po powrocie do
kraju,  niezbędny  będzie  bowiem  przeszczep  szpiku.  Dlatego
apeluję z tego miejsca, żeby jak najwięcej osób zgłosiło się
do  rejestracji,  bo  to  zwiększa  szanse  na  znalezienie
genetycznego  bliźniaka.

Zarejestrować się do bazy potencjalnych dawców szpiku będzie
można na terenie Gminy Mszana Dolna, Miasta Mszana Dolna,
Gminy Niedźwiedź i Miasta Rabka w kilku miejscach już 2 i 3
lutego b.r. W wyznaczonych punktach i godzinach wolontariusze
przeprowadzać  będą  krótkie  wywiady  medyczne  z  wszystkimi
osobami, które wyrażą wolę i zechcą zarejestrować się do bazy
dawców szpiku. Będą również pobierać wymazy z błony śluzowej
wewnętrznej  strony  policzka.  Do  rejestracji  potrzebny  jest
numer Pesel dawcy. Rejestracja jest bezpłatna.

Rejestracja potencjalnych dawców odbywała się będzie  w kilku
punktach:

2 lutego 2019r. (sobota):

Tesco Mszana Dolna, godz. 9.00 – 15.001.
Echo Centrum Mszana Dolna, godz. 9.00 – 15.002.
Restauracja Siwy Dym Raba – Zdrój, godz. 12.00 – 18.003.
Kino Śnieżka Rabka Zdrój, godz. 12.00 – 20.004.
Kawiarnia Zdrojowa Rabka – Zdrój, godz. 12.00 – 18.005.
Restauracja Perła Mszana Dolna, godz. 12.00 – 18.006.

3 lutego 2019r. (niedziela):

Kino Śnieżka Rabka – Zdrój, godz. 12.00 – 20.001.



Dom Parafialny przy Parafii Św. Michała Archanioła w2.
Mszanie Dolnej, godz. 9.00 – 19.00
Parafia św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Rabce – Zdroju3.
Kościół Rzymskokatolicki Miłosierdzia Bożego w Mszanie4.
Dolnej
OSP Olszówka, godz. 9.00 – 17.005.
Parafia Św. Józefa Rzemieślnika w Rabie Niżnej6.
Parafia św. Józefa Oblubieńca w Lubomierzu7.
Parafia Św. Sebastiana w Niedźwiedziu8.
Kościół Św. Stanisława BM w Koninie9.
Parafia Matki Bożej Fatimskiej w Porębie Wielkiej.10.

We wszystkich w/w parafiach będzie się można zarejestrować
przed  i  po  Mszach  św.  Punkty  rejestracji  i  pobrań
zlokalizowane  będą  w  pobliżu  kościołów.

Pakiet rejestracyjny można również zamówić przez Internet za
pośrednictwem strony www.dkms.pl

Pomagając  innym  tak  naprawdę  pomagamy  sobie  –  podkreślił
Leszek Lewandowski. W Polsce co godzinę ktoś dowiaduje się, że
zachorował na białaczkę. Tak naprawdę nie wiemy, kto z nas
znajdzie się również w takiej sytuacji. Chcemy pomóc Konradowi
i innym chorym znaleźć dawcę szpiku. Mamy już w bazie naszej
fundacji zarejestrowanych 1,5 mln dawców. To jednak niedużo.
Znalezienie genetycznego bliźniaka to trochę jak szukanie igły
w stogu siana. Wierzymy jednak, że uda się go znaleźć i dla
Konrada, i dla innych chorych na białaczkę – dodał.

Poniżej publikujemy informacje dot. akcji „10 minut z życia
dla Konrada” oraz samego dawstwa.  Można się z nich dowiedzieć
o  przebiegu  samej  rejestracji,  sposobach  pobrania  szpiku,
warunkach, zwłaszcza zdrowotnych, jakie potencjalny dawca musi
spełnić, aby móc nim być. Podczas weekendowej akcji na tym
terenie obecny będzie również pracownik Fundacji DKMS, który
udzielał  będzie  informacji  i  wyjaśniał  wątpliwości.  Swoje
obawy można będzie również rozwiać korzystając z uruchomionej
na ten czas infolinii.

http://www.dkms.pl


Pokazaliśmy, że potrafimy się zjednoczyć i dokonać wielkich
rzeczy, udowodnijmy,  że potrafimy również dokonać cudu – cudu
życia – apeluje Bolesław Żaba. Wystarczy do tego świadoma
decyzja i rejestracja, która nam zajmuje tylko ok. 10 min, a
innym może uratować życie. Mamy nadzieję, że wśród osób, które
zarejestrują się w tym czasie do bazy potencjalnych dawców
szpiku znajdzie się genetyczny bliźniak Konrada Nawary, który
dzielnie walczy o powrót do zdrowia i do nas! Nie zawiedźmy
go!

Najważniejsze informacje o dawstwie szpiku

 

Źródło: UG  Mszana D.
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VII  Zimowy  Turniej  Piłki
Siatkowej  i  Koszykowej
Dziewcząt o Puchar Dyrektora
I LO w Limanowej
Zawody odbyły się w dniach 15 i 16 stycznia 2019 r. w hali
sportowej  I  LO  w  Limanowej.  Organizatorem  zawodów  było  I
Liceum  Ogólnokształcące  w  Limanowej,  ZPO  –  Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Powiatowy  SZS
Limanowa.
Głównym  inicjatorem  i  opiekunem  Zimowego  Turnieju  piłki
siatkowej i koszykowej dziewcząt ur. 2003 – 2005 była  mgr
Krystyna Wójtowicz. Wszystkich uczestników zawodów, trenerów ,
opiekunów  oraz  sędziów  przywitała  Dyrektor  Anna  Mruk  oraz
dokonała otwarcia VII Turnieju Zimowego w piłce siatkowej i
koszykowej dziewcząt. Do zawodów w piłce siatkowej zgłosiło
się 10 zespołów:
SP 1 Kamienica, SP 2 Limanowa, SP Pisarzowa, SP Laskowa, ZSP
Ujanowice, ZPO Mszana Dolna, SP Tymbark, SP Mordarka I, SP
Mordarka II, SP Łukowica.
W  klasyfikacji  końcowej  turnieju  piłki  siatkowej  kolejne
miejsca zdobyły odpowiednio:
I miejsce: SP 2 Limanowa,
II miejsce: ZSP Ujanowice,
III miejsce: SP Laskowa,
IV miejsce: SP 1 Kamienica,
V – X miejsce: ZSP Mszana Dolna, SP Łukowica, SP Mordarka I,
SP  Pisarzowa,  SP  Tymbark  ,  SP  Mordarka  II.  Opiekunem
zwycięskiej  drużyny  był  Pan  Wiesław  Lachor.
Do zawodów w piłce koszykowej zgłosiło się 5 zespołów: SP nr 3
Limanowa  I  ,  SP  nr  3  Limanowa  II,  SP  Tymbark,  SP  nr  2
Limanowa, SP Mordarka.
W klasyfikacji końcowej turnieju piłki koszykowej poszczególne
miejsca zdobyły odpowiednio:
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I miejsce: SP 3 Limanowa I
II miejsce: SP Mordarka
III miejsce: SP Tymbark,
IV miejsce: SP 3 Limanowa II
V miejsce: SP 2 Limanowa.
Opiekunem zwycięskiej drużyny był Pan Krzysztof Dudek.
Podczas turniejowych zmagań, sędziowie uważnie obserwowali grę
każdej z uczestniczek,
dzięki czemu wyłoniona została najlepsza zawodniczka turnieju
piłki siatkowej:
ZUZANNA STRUG – SP 2 Limanowa, najlepsza zawodniczka turnieju
piłki koszykowej:
WERONIKA KĘDROŃ SP 3 Limanowa.
Wyróżnienie otrzymała najmłodsza zawodniczka ORZEŁ JOANNA – SP
3 Limanowa.

Puchary Dyrektora I LO w Limanowej oraz medale dla pierwszych
trzech  drużyn  wręczyli:  Dyrektor  Anna  Mruk,  wiceprezes
Małopolskiego  Szkolnego  Związku  Sportowego  Feliks  Piwowar,
sędzia  główny   Józef  Smęda,  Krystyna  Wójtowicz  oraz
opiekunowie  drużyn.
Oprac.na podst: MOS Limanowa,
Fot.: j.w.

Powiat  Limanowski  przyznał
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dotacje  na  renowacje
zabytkowych kościołów
 

 

Jak co roku samorząd Powiatu Limanowskiego przyznał na rok
2019 dotacje na prace konserwatorskie zabytkowych kościołów
położonych na terenie powiatu limanowskiego.

Rada  Powiatu  Limanowskiego  podjęła  uchwałę  o  udzieleniu
dotacji  celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
położonych  na  obszarze  Powiatu  Limanowskiego  następującym
parafiom:

 

Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Michała  Archanioła
w  Ujanowicach  –  dotacja  30.000  zł  na  zadanie  związane  z
odsłonięciem  i  pełną  konserwacją  polichromii  na  fragmencie
ścian i stropie kaplicy północnej kościoła.
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Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Matki  Boskiej  Bolesnej
w Limanowej – dotacja 20.000 zł na prace konserwatorskie przy
płaskorzeźbie  „Zmartwychwstanie Chrystusa” nad wejściem do
kaplicy Najświętszego Serca Jezusowego w Bazylice.

 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy
– dotacja 15.000 zł na zakończenie prac konserwatorskich przy
ołtarzu  bocznym,  lewym  (II)  etap,  pełna  konserwacja
chrzcielnicy  kościoła.

 



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Wszystkich Świętych w Łososinie
Górnej  –  dotacja  20.000  zł  na  konserwację  nawarstwień
malarskich  ścian  prezbiterium  kościoła.

 

Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Mikołaja  Biskupa
w Skrzydlnej – dotacja 20.000 zł na prace konserwatorskie
struktury barokowego ołtarza bocznego, prawego kościoła.

 



Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Antoniego Opata w Męcinie –
dotacja  20.000  zł  na  konserwację  estetyczną  nawartswień
malarskich na ścianach nawy wraz z chórem kościoła.

 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Marii Magdaleny w Kasinie
Wielkiej  –  dotacja  10.000  zł  na  wymianę  instalacji
elektrycznej  wewnętrznej  –  etap  II  w  kościele.

 

Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Matki  Bożej  Szkaplerznej
w Dobrej – dotacja 20.000 zł  na ekspertyzę konstrukcyjną wraz
z inwentaryzacją pod projekt budowlany na podstawie skanu 3D
kościoła.



 

Wsparcie uzyskało 8 parafii, łączna kwota udzielonych dotacji
– 155.000 zł

Ustawa z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opieki
nad  zabytkami,  umożliwia  organom  samorządowym  udzielanie
dotacji celowych na ochronę zabytków.

Rada  Powiatu  Limanowskiego  ustaliła  i  stworzyła  możliwości
uzyskania  przez  podmioty  mające  tytuł  prawny  do  zabytku,
wsparcia finansowego na prace konserwatorskie, restauratorskie
i roboty budowlane przy zabytku który jest wpisany do rejestru
zabytków na mocy uchwały Nr XXX/311/14 z dnia 30.04.2014 r.

 

 

Kwalifikacja wojskowa w 2019
roku
Stosownie  do  postanowień  Rozporządzenia  Ministra  Spraw
Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej z
dnia  16  października  2018  r.  w  sprawie  przeprowadzenia
kwalifikacji wojskowej w 2019 r. (Dz.U. z 2018 r., poz. 1982),
kwalifikacja wojskowa na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
zostanie  przeprowadzona  w  dniach  od  04  lutego  do  26
kwietnia  2019  r.

Celem  kwalifikacji  wojskowej  jest  ustalenie  zdolności  do
czynnej służby wojskowej osób podlegających temu obowiązkowi
oraz osób zgłaszających się w trybie ochotniczym do pełnienia
służby wojskowej, które ukończyły 18 rok życia.
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KWALIFIKACJA WOJSKOWA NA TERENIE POWIATU LIMANOWSKIEGO

Kwalifikacja wojskowa na terenie powiatu limanowskiego odbywać
się będzie od 04 lutego 2019r. do 19 marca 2019r. Siedziba
Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  dla  Powiatu  Limanowskiego
będzie: w Zespole Szkół Samorządowych Nr 4 ul. Reymonta 3 w
Limanowej.

Obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej w 2019 r.
podlegają:
mężczyźni urodzeni w 2000 r.;
mężczyźni urodzeni w latach 1995—1999, którzy nie posiadają
określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej;
osoby urodzone w latach 1998-1999, które:
– zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie, ze względu
na  stan  zdrowia,  za  czasowo  niezdolne  do  czynnej  służby
wojskowej, jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończe-
niem kwalifikacji wojskowej,
– zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie, ze względu
na  stan  zdrowia,  za  czasowo  niezdolne  do  czynnej  służby
wojskowej, jeżeli okres tej niezdolności upływa po zakończeniu
kwalifikacji wojskowej i złożyły, w trybie art. 28 ust. 4 i 4b
ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej, wnioski o zmianę kategorii
zdolności  do  czynnej  służby  wojskowej  przed  zakończeniem
kwalifikacji wojskowej,

kobiety urodzone w latach 1995—2000, posiadające kwalifikacje
przydatne  do  czynnej  służby  wojskowej,  oraz  kobiety
pobierające naukę w celu uzyskania tych kwalifikacji, które w
roku  szkolnym  lub  akademickim  2018/2019  kończą  naukę  w
szkołach  medycznych  i  weterynaryjnych  oraz  na  kierunkach
psychologicznych,  albo  będące  studentkami  lub  absolwentkami
tych szkół lub kierunków, o których mowa w § 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie wskazania
grup  kobiet  poddawanych  obowiązkowi  stawienia  się  do
kwalifikacji  wojskowej(Dz.U.  z  2017  r.  poz.  944)



Osoby wezwane do kwalifikacji wojskowej są obowiązane zgłosić
się na wezwanie w miejscu i terminie określonym w wezwaniu.

Osoba stawiająca się do kwalifikacji wojskowej przedstawia:
wójtowi lub burmistrzowi (prezydentowi miasta):
dowód  osobisty  lub  inny  dokument  pozwalający  na  ustalenie
tożsamości,
dokument  potwierdzający  przyczyny  niestawienia  się  do
kwalifikacji wojskowej, jeśli stawienie się do kwalifikacji
wojskowej  w  terminie  określonym  w  wezwaniu  nie  było
możliwe;powiatowej komisji lekarskiej — posiadaną dokumentację
medyczną,  w  tym  wyniki  badań  specjalistycznych,
przeprowadzonych  w  okresie  dwunastu  miesięcy  przed  dniem
stawienia się do kwalifikacji wojskowej;
wojskowemu komendantowi uzupełnień:
aktualną fotografię o wymiarach 3 x 4 cm, bez nakrycia głowy,
dokumenty potwierdzające poziom wykształcenia lub pobieranie
nauki oraz posiadane kwalifikacje zawodowe,
potwierdzenie  zgłoszenia  się  do  rejestracji  w  przypadku
wprowadzenia takiego obowiązku.

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku
obrony RP (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1459 ze zm.)

Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji
oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w
sprawie kwalifikacji wojskowej ( t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.
1980)

Rozporządzenie  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji
oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 listopada 2017 r. w
sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2019 r. (Dz.
U. z 2018 r., poz. 1982)

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2017 r. w
sprawie  wskazania  grup  kobiet  poddawanych  obowiązkowi
stawienia się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2017 r. poz.



944)

 

Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej  w  Piłce  Siatkowej
Chłopców
Zawody odbyły się 11.01.2019r. na hali sportowej przy SP 1
Mszana Dolna.
Organizatorem  zawodów  był  :  ZPO  –  Międzyszkolny  Ośrodek
Sportowy Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowy Szkolny Związek
Sportowy  –  współorganizatorem  ZSTiO  Limanowa,  SP  1  Mszana
Dolna oraz UKS ,,BESKID” Mszana Dolna.
Do zawodów zgłosiło się 11 zespołów:
SP 2 Limanowa, SP Tymbark, SP Łukowica, SP Wilkowisko, ZPO
Słopnice, ZSP Ujanowice, SP Raba Niżna, SP 1 Kamienica,
SP Pisarzowa, SP 1 Mszana Dolna, SP Konina.
W  klasyfikacji  końcowej  poszczególne  miejsca  zdobyły
odpowiednio:
I miejsce: ZSP UJANOWICE
II miejsce: ZS PISARZOWA
III miejsce: SP WILKOWISKO
IV – VI miejsce: SP 1 KAMIENICA, SP RABA NIŻNA, SP 1 MSZANA
DOLNA
VII – IX miejsce: SP ŁUKOWICA, ZPO SŁOPNICE,
X – XI miejsce: SP 2 LIMANOWA, SP KONINA.
Awans do zawodów rejonowych zdobyła drużyna ZSP UJANOWICE.
Opiekunem zespołu jest pan mgr Mariusz Przystał.
Zawody rejonowe odbędą się 21.03.2019 w Piwnicznej.
Oprac.na podst.: MOS Limanowa,
Fot.: j.w.

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-pilce-siatkowej-chlopcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-pilce-siatkowej-chlopcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-igrzyska-mlodziezy-szkolnej-w-pilce-siatkowej-chlopcow/


Aktywne ferie na wodnym torze
przeszkód
W  trakcie  ferii  na  pływalni  limanowskiej  wszyscy,  którzy
chcieli sprawdzić swoje umiejętności w najszybszym przejściu
po torze Aquaglide, wzięli udział w zawodach sportowych.

Do  rywalizacji  przystąpili  zawodnicy  w  siedmiu  kategoriach
wiekowych. Każdy z uczestników mógłprzebiec po torze dwa razy,
a do klasyfikacji końcowej zaliczony został najlepszy czas
przejścia.

Pierwszych  trzech  zawodników  w  każdej  z  rozegranych
konkurencji otrzymało pamiątkowe medale. Wszystkim startującym
wręczono okolicznościowe dyplomy i upominki ufundowane przez
szkoły  Pływania  Aligator  i  MM  Delfin.  Uczestników  zawodów
nagradzali: Dawid Jasica dyrektor Pływalni oraz Michał Majka
właściciel Szkoły Pływania MM Delfin wraz z instruktorami i
Paweł  Zagata  właściciel  Szkoły  Pływania  Aligator  wraz  z
instruktorami.

– Wszystkim Klientom pływalni dziękuję za wspólnie spędzony
czas i uczestnictwo w zawodach – mówił Dawid Jasica dyrektor
pływalni. – Dzięki wsparciu finansowemu Powiatu Limanowskiego
mogliśmy  kolejny  raz  korzystać  z  wodnego  toru  przeszkód
Aquaglide.  Słowa  podziękowania  dla  pracowników  pływalni  za
pomoc i organizację, a instruktorom Szkół Pływania MMDelfin i
Aligator  za  sprawne  przeprowadzenie  zawodów  i  ufundowanie
nagród.

 

GALERIA

https://powiat.limanowski.pl/blog/aktywne-ferie-na-wodnym-torze-przeszkod/
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100-lecie  funkcjonowania
publicznych  służb
zatrudnienia w Polsce
Na mocy dekretu Naczelnika Państwa Józefa Piłsudskiego z 27
stycznia 1919 r. powołano państwowe urzędy pośrednictwa pracy
i opieki nad wychodźcami. Niewiele jest instytucji, które mają
tak  długą  historię  swojego  funkcjonowania.  Podjęte  wówczas
kroki  sprawiły, że w okresie międzywojennym Polska należała
do pionierów w kształtowaniu nowoczesnych i powszechnych służb
zatrudnienia.

W  działalności  powiatowych  urzędów  pracy  priorytetem  jest
obecnie wsparcie pracodawców w poszukiwaniu pracowników. Dziś
możemy cieszyć się ze spadającego bezrobocia. Jednak niska
stopa  bezrobocia  to  dla  urzędów  pracy  kolejne  wyzwanie  w
zakresie aktywizacji osób oddalonych od rynku pracy i biernych
zawodowo,  którym  najtrudniej  odnaleźć  się  na  współczesnym
dynamicznym  rynku.  Wymaga  to  znacznego  osobistego
zaangażowania  oraz  doświadczenia  pracowników,  szczególnie
doradców  zawodowych,  pośredników  pracy  czy  specjalistów  do
spraw rozwoju zawodowego.

Z  okazji  jubileuszu  w  dniu  25  stycznia  2019  r.,  przed
rozpoczęciem  pracy,  pracownicy  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Limanowej  uczestniczyli  w  dziękczynnej  mszy  świętej
w  limanowskiej  Bazylice.  Następnie  delegacja  z  udziałem
Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi,  Przewodniczącego
Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  Wojciech  Włodarczyka  oraz
dyrektora PUP w Limanowej Marka Młynarczyka złożyła kwiaty pod
pomnikiem  marszałka  Józefa  Piłsudskiego,  na  cokole  którego
umieszczona została pamiątkowa tablica, upamiętniająca 100-tną
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rocznice powstania publicznych służ zatrudnienia  ufundowana
przez  pracowników  Urzędu.  Podczas  sesji  Rady  Powiatu
Limanowskiego,  dyrektor  Marek  Młynarczyk  odebrał  z  rąk
przewodniczącej  Rady  Powiatu  Limanowskiego   Ewy  Filipiak,
Starosty i Przewodniczącego Powiatowej Rady Rynku Pracy kwiaty
oraz  okolicznościowy  dyplom,  jako  wyraz  uznania  i
podziękowania  za  skuteczną  realizację  celów  i  zamierzeń
regionalnej i lokalnej polityki rynku pracy dla wszystkich
pracowników PUP w Limanowej.

 

 

Ostrzeżenie dot. wodociągu w
Siekierczynie
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbki wody pobranej w dniu
23.01.2019r. z wodociągu lokalnego Siekierczyna zaopatrującego
Szkołę Podstawową nr 2 w Siekierczynie – punkt poboru: sieć
(Szkoła Podstawowa nr 2 w Siekierczynie) badanie wody wykonane
przez  WSSE  Kraków  –  nr  sprawozdania:  LZT/W/119/N/2019
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
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mikrobiologicznych.

Data wystąpienia zanieczyszczenia: dzień poboru 23.01.2019r.
Dobowa produkcja wody : ok. 3 m3dobę
Liczba zaopatrywanej ludności : uczniowie i personel szkoły
(około 130 osób)
Stosowane uzdatnianie wody: okresowe – brak
Liczba pobranych próbek wody – 1

– punkt poboru sieć – Szkoła Podstawowa nr 2 w Siekierczynie.
Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana

Podjęte działania:
– natychmiast po otrzymaniu w dniu 25.01.2019r. informacji
telefonicznej zarządca wodociągu podjął działania naprawcze:
czyszczenie i dezynfekcja sieci wodociągowej,
– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 2/19 z
dnia 257.01.2019r. o zakazie użytkowania wody w/w wodociągu.
Wynik badania:
a) sieć:
– liczba bakterii coli – 18 j.t. k. w 100 ml wody
– mętność – 3,5 NTU


